аtriЬuirе qi condiliile stipulate in specifica{iile tehnice 9i рrе[, urmйtоаrеlе bunuri/servicii:
..Servicii de iпсеrсйгi in regim de rеglаrе in cazangeriile пr. l qi пr. 2 inclusiv si еlаЬоrаrеа
Иbelelor de regim"
Suma tоtаlй а ofertei fЕrй ТVА constituie: 19775,00 lei(nouasprezece mii sapte sute
saptezeci si cinci lei 00 bani)

с) Suпlа totalЙ а оfеrtеi cu ТVА constituie: Neotest-Standard , пu este platitor de ТVД.
d) Prezenta оГеrtа va rйпriпе valabilй pentru perioada de timp specificatй iп FDД3.8.,

irrcepind cu data-linlitd репtгu dерuпеrеа оГеrtеi. iп confbrmitate сu FDA4.2., ча rйmiпе